

Gebäck-Mischung "Symphony Box" by Delacre (Artikel - Nr.: 56465)

Gebäck-Mischung "Symphony Box" by Delacre

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliches Fett(Palm, Palmkern, Raps, Kokosnuss), Schokolade (15%)(Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, BUTTERÖL, Emulgator SOJALECITHIN), Weiße Schokolade (5%)(Zucker, Kakaobutter, MAGERMILCHPULVER, BUTTERÖL, MOLKENPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, Aroma), MILCHSCHOKOLADE (3%)(Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, BUTTERÖL, Emulgator SOJALECITHIN, Aroma), LACTOSE, MILCHEIWEIß, WEIZENSTÄRKE, Kokosnuss, Dextrose, Brauner Zucker, fettarmes Kakaopulver, BUTTER, Speisesalz, EIWEIßPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, VOLLMILCHPULVER, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Backtriebmittel Ammoniumcarbonate, EIGELBPULVER, VOLLEIPULVER, Kakaomasse, Aroma, Kandissirup, Zimt, Farbstoff(Karamell), Farbstoff Riboflavin
Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE